



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Genios ApS

Gl Hovedgade 12, st., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 05 89 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Anne Matzen Niordson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Genios ApS
GI Hovedgade 12, st.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33 05 89 69
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Matzen Niordson, Direktør
Johan Folke Niord Niordson, Direktionsmedlem

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for IT-service med salg af ERP systemer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.192.970 kr. mod 250.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 707.475 kr. mod 12.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.192.970	250.849
1 Personaleomkostninger	-226.740	-177.136
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-25.000	-25.000
Driftsresultat	941.230	48.713
Andre finansielle indtægter	0	564
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.217	-32.833
Resultat før skat	907.013	16.444
Skat af årets resultat	-199.538	-4.032
Årets resultat	707.475	12.412
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	601.675	12.412
Disponeret i alt	707.475	12.412



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	300.000	325.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>325.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>325.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.054.884	397.097
	Igangværende arbejder til kostpris	0	644.666
	Andre tilgodehavender	60.000	60.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.114.884</u>	<u>1.101.763</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.114.884</u>	<u>1.101.763</u>
	Aktiver i alt	<u>2.414.884</u>	<u>1.426.763</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	740.252	138.577
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	926.052	218.577
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.004	54.172
Hensatte forpligtelser i alt	53.004	54.172
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	401.373	515.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	438.389	377.529
Selskabsskat	200.706	3.762
Anden gæld	395.360	257.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.435.828	1.154.014
Gældsforpligtelser i alt	1.435.828	1.154.014
 Passiver i alt	 2.414.884	 1.426.763



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	190.437	107.225
Andre omkostninger til social sikring	3.960	11.810
Personalemkostninger i øvrigt	32.343	58.101
	226.740	177.136
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.217	32.833
	34.217	32.833
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2017	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-175.000	-150.000
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-200.000	-175.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	300.000	325.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	138.577	126.165
Årets overførte overskud eller underskud	<u>601.675</u>	<u>12.412</u>
	<u>740.252</u>	<u>138.577</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<u>105.800</u>	<u>0</u>


